
 

Dodavatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získal v souvislosti 

s plněním této objednávky a které mají zůstat v zájmu objednavatele utajeny. Touto povinností mlčenlivosti je 

dodavatel vázán nejenom po dobu trvání objednávky, ale i po jejím skončení. Dodavatel zavede vhodná 

technická a organizačních opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku osobních údajů objednavatele. 

 

 

 

 

Objednavatel:     Dodavatel:  

Střední průmyslová škola technická   100Mega Liberec s.r.o. 

Belgická 4852      Tyršova 509/7 

466 01 Jablonec nad Nisou    460 01 Liberec 5 

IČ: 18385036      IČ: 60276401 

       

 

Naše č.j.: SPST-JBC/289/2019 

Datum:  30. 04. 2019 

 

 

Objednávka 

 

Pro potřeby projektu Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – šablony 

pro SŠ a VOŠ (registrační číslo CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_035/0006227) objednáváme notebooky 

viz Vámi dodaná cenová nabídka ze dne 29. 04. 2019, která obsahuje zboží: 

 

- Dell Vostro 5568 šedý, P/N 5568-3345 záruka 36 měsíců  5 ks 

 

Součástí dodávky je doprava na místo určení. Zboží musí být dodáno nejpozději do 4 týdnů 

od data podpisu objednávky obou smluvních stran.  

 

Na fakturu prosím napište: 

Projekt: Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – šablony pro SŠ a VOŠ 

Registrační číslo: CZ.02.3.X/0.0/0.0/16_035/0006227 

 

 

Cena celkem bez DPH 76 750,00 Kč 

Cena celkem s DPH  92 868,00 Kč 

 

 

Vyřizuje (razítko, podpis):    Dodavatel akceptuje objednávku  

       (razítko podpis): 

       Datum: 02. 05. 2019 

 

 

 

Lucie Šilhánová 
sekretariát 

 

Tel.: 483 359 211, 602 163 912 

E-mail: sekretariat@spstjbc.cz 

 

 

Příloha: 

Cenová nabídka 

mailto:sekretariat@spstjbc.cz

